
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
        Republica Argentina

R-DNAT-2005-1058
SALTA, 29 de setiembre de 2005
Expediente Nº 11.077/04

VISTO:
La Res.CDNAT-2005-0336 mediante la cual se establece el turno

especial de setiembre del cte. año; y

CONSIDERANDO:
Que la Ing. Liliana Gray se encuentra con parte médico.
Que la Ing. Elsa Gilardón se encuentra haciendo uso de licencia,

debido a que informó – en tiempo y forma - que en la fecha prevista
para  conformar  la  mesa  examinadora,  se  encontrará  en  Italia
participando del II Taller de Genoma de Solanáceas, desde el 25 al 29
de  setiembre  próximo,  por  lo  cual  no  podrá  integrar  la  Comisión
Examinadora.

Que el Lic. Rubén Marino Cardozo se encuentra de viaje.
Que corresponde se reemplace a la Ing. Agr. Liliana Gray por

otro docente de igual categoría y que se autorice a incorporarse como
miembro titular del tribunal correspondiente al Lic. Andrés Tálamo,
auxiliar  docente  de  primera  categoría  y  a  cargo  de  los  trabajo
prácticos de esta materia;

 
Que atento a lo invocado corresponde modificar la integración de

la Comisión Examinadora de la cátedra Diseño Experimental para las
distintas carreras.

Que  es  necesario  suscribir  la  presente  en  los  términos
estipulados en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Reemplazar a la Ing. Agr. Liliana GRAY por la Ing.
Agr. Beatriz VECCHIETTI de VILLEGAS como miembro titular del tribunal
examinador de la materia DISEÑO EXPERIMENTAL de las carreras de esta
Facultad, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2º.- Considérense autorizados  los licenciados Rubén Marino
CARDOZO y Andres TÁLAMO – Auxiliares Docentes de Primera categoría de
la cátedra Diseño Experimental – y en este orden, a contituirse como
miembros titulares del tribunal examinador  de esta asignatura, en
razón de la relación de hechos mencionada en el considerando.

Filename: R-MESA EXAMINADORA- DISEÑO EXPERIMENTAL.sxw



Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
        Republica Argentina

R-DNAT-2005-1058
SALTA, 29 de setiembre de 2005
Expediente Nº 11.077/04

ARTÍCULO 3º.- POSTERGAR para el día VIERNES 30 de SETIEMBRE de 2005 a
Horas 10:00 la constitución del Tribunal Examinador de la cátedra
antes mencionada.

ARTICULO 4º.- DEJAR debidamente establecido que – como consecuencia
de lo dispuesto en el artículo anterior - por el turno especial de
setiembre  de  2005,  la  Mesa  Examinadora  de  la  citada  cátedra,  se
conformará con los siguientes docentes:

Titulares:
Ing. Beatriz VECCHIETTI de VILLEGAS
Ing. GRACIELA COLLAVINO
Lic. Rubén MARINO CARDOZO
Suplente:
Lic. Andrés TÁLAMO
ARTICULO 5º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a la
Tribunal Examinador, Escuelas, Dpto. Alumnos, publíquese en la página
de Internet de la Facultad de Ciencias Naturales y siga a Dirección
Administrativo Académica a sus efectos.-
aim

  Ing. Silvia Raquel ZAPATA   Dr. Julio Rubén NASSER
          SECRETARIA        D E C A N O
 Facultad de Ciencias Naturales      Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-MESA EXAMINADORA- DISEÑO EXPERIMENTAL.sxw


